
                      
 

ROTARY KLUB TELČ, z. s. 

Rotary klub Telč, z.s., sídlo: Bohuslavice č. 10, 588 56 Telč, RI číslo klubu: 72.558 

Schůzky: čtvrtek, 18,00 Hotel U hraběnky Slavatovská 96 588 56 Telč nebo Hospodářský dvůr Bohuslavice č. 51 

IČ: 27024024, reg. ve Spolk. rejstříku vedeném KS v Brně v oddílu L, vložka č. 11598; Č.ú.: 2400721965/2010 
Prezident klubu 2018/19: Ota Kovář, kontakt: +420 737 281 393, mail: ota.kovar@rotary2240.org 

ZÁPIS Z KLUBOVÉHO SETKÁNÍ č. 520 
Hospodářský dvůr Bohuslavice, 14. 2. 2019 od 18,00 hod. 

 

Program: 

Přednáška: Jirka Kovář – cesta do Keni a sponzorství vybrané místní 

školy a mládeže – spolupráce s biskupem čs. církve husitské v Kladně, 

který je místním rodákem z kmene Masajů. Úžasně zajímavé – vrátíme 

se k tématu za účasti Rainera. 
 

Program příštích setkání: 

 

28.2.2019 – návštěva v NPÚ Telč – potvrzeno – setkání v 18,00 na 

dvoře NPÚ v Telči 

 

14.3.2019 – návštěva Státního okresního archivu v Jihlavě – zatím není 

domluveno. 

 

25.3.2019 – návštěva RC Zwettl – detaily sdělíme – prosíme Rainera 

o upřesnění času a programu 

 

Březen, duben, květen 2019 – návštěva klubu Geras, Arcibiskupství 

pražského, plavba po Dunaji z Vídně, cyklojízda údolím Wachau, 

Rotary LEGO v Telči a další podle tipů nás všech; 

 

– schůzka s guvernérem (bude-li zájem?) – termín bude upřesněn. 

 

1. Platby do klubové pokladny za 1-6/2019 

Ota vyzval členy k platbám za 1-6/19 –ve výši 3000,- Kč. Číslo účtu je: 2400721965/2010 

 

2. Ota informoval o nadcházejícím jednání PETS v Olomouci. Koná se 16.3., Ota se za klub v.zast. Václava 

zúčastní a předá informace v klubu dál. 

 

3. Jirka K. odmontoval informační označení RC Telč z Hotelu u Hraběnky, Ota zajistí vyčištění, dopsání 

místa schůzek a umístí se na objektu Hosp. dvora v Bohuslavicích. Ještě zbývá vyklidit skříňku a zřídit 

novou v Bohuslavicích – Jirka K. Zajistí přesun. 

 

4. Ota slíbil ve spolupráci s Jirkou K. napsat článek o individuálním (a plánovaném klubovém) sponzorství 

afrických dětí v oblasti školního vzdělávání v Keni – spolupráce s církví čs-husitskou. 

  
Zapsal: O. Kovář

ČLENOVÉ KLUBU PŘÍTOMNOST 

Čestní členové:  

Pazdera František DO 
Machatý Marek DO 

Aktivní členové:  

Kolářová Veronika X 
Kovář Jiří X 
Kovář Ota X 

Kovářová Marie X 
Miksche Rainer 0 

Nickelson Barbora DO 

Pop Miloslav 0 

Puchnar Petr X 

Strouhal Pavel 0 
Svoboda Jiří X 

Tománková Heda 0 

Veselý Václav 0 

Vorberg Karen DO 

X přítomen; 0 nepřítomen;                                                

DO dlouhodobě omluven 
Hosté: 0 

 



 

 

 


